ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

___________________________________________________________________________

___________                  № _____________                   пгт. Пышма

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий за счет средств местного
бюджета на проведение капитального ремонта муниципального жилищного фонда, в том

числе общего имущества многоквартирных домов, в которых размещаются
муниципальные жилые помещения, не вошедших в региональную программу

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской
области

В соответствии со статьями 36-38 Устава Пышминского городского округа:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления субсидий за счет средств
местного бюджета на проведение капитального ремонта муниципального жилищного фонда, в
том числе общего имущества многоквартирных домов, в которых размещаются муниципальные
жилые помещения, не вошедших в региональную программу капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах Свердловской области, утвержденный постановлением
администрации Пышминского городского округа от 02.09.2021 № 538:

1) абзац 5 п. 3.3. раздела 3 «Требования, условия и порядок проведения  отбора
получателей для представления субсидии» изложить в следующей редакции: «Для участия в
отборе Заявители в срок до 15 марта 2022 года, а в последующие годы - до 1 марта текущего
года, представляют в отдел строительства, газификации и жилищной политики администрации
Пышминского городского округа заявку на участие в отборе по форме согласно Приложению
№ 1 к настоящему Порядку с приложением к ней следующих документов»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству А.А.
Обоскалова.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Пышминского
городского округа (www.пышминский-го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                                     В.В. Соколов